
 

 
COMUNE DI MONESIGLIO 

P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 
DETERMINAZIONE 

SERVIZIO FINANZIARIO-AMMINISTRATIVO 

NUMERO 88 DEL 30/07/2024 

 

OGGETTO: 

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE TECNICO 

MANUTENTIVO DELL'AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI DEL 

CCNL 16.11.2022 E CON FUNZIONI DI MESSO COMUNALE- CON 

RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO E 

PIENO.APPROVAZIONE AVVISO. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO CHE con deliberazione di Giunta comunale nr. 36 del 30/07/2024 è stato 

approvato “il piano integrato di attività e organizzazione 2024-2026-ai sensi dell’art.6 del 

ddl n.80/2021, convertito con modificazioni in legge n.113/2021” aggiornato con i dati 

dell’ultimo rendiconto anno 2023; 

 

RILEVATO CHE la sezione del Piao relativa ai fabbisogni di personale per il triennio 

2024-2026 prevede la copertura di nr.1 posto di collaboratore tecnico manutentivo ex cat. 

B nell’anno 2024 a seguito delle dimissioni per pensionamento del dipendente Garassino 

Giuseppe; 

VISTA la Comunicazione ex art. 34 –bis d.lgs.165/01;  

RITENUTO pertanto di procedere all’espletamento della procedura di selezione tramite 

approvazione dell’avviso allegato; 

DATO ATTO CHE la spesa derivante dal presente atto trova copertura oggi nelle 

previsioni di bilancio che considerano la spesa per il personale che andrà ad essere 

sostituito; 

CHE l’impegno di spesa verrà assunto al momento dell’esito della presente procedura 

selettiva; 

DETERMINA 



 

 

1. APPROVARE l’avviso di selezione allegato al presente atto e costituente 
parte integrante dello stesso. 

2. DISPORRE la pubblicazione su INPA-GOV. 

 

Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 

GALLIANO Giuseppe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


